
ID Task Name Duration Start Finish

0 Drum critic 784 days? Mon 20-09-21 Thu 19-09-24
1 CL 14: Executie retele de apa si 

canalizare Urseni, Mosnita Veche, 
Mosnita Noua

784 days Mon 20-09-21 Thu 19-09-24

2 Ordin de incepere a lucrarilor 1 day Mon 20-09-21 Mon 20-09-21
3 Organizare de santier 759 days Fri 22-10-21 Wed 18-09-24
4 Constructie organzare de santier497 days Fri 22-10-21 Fri 13-09-24
5 Demontarea/dezafectarea 

Organizarii de santier a 
Antreprenorului

3 days Mon 16-09-24 Wed 
18-09-24

6 Intocmirea Cartii Constructiei 751 days Fri 29-10-21 Fri 13-09-24
7 Rezerva de implementare ( 

sum aprovizionata) Alimentare
cu energie electrica a 

576 days Wed 16-03-22 Wed 
29-05-24

8 Echipamente si dotari 97 days Thu 02-05-24 Fri 13-09-24
9 Lucrari reţele de alimentare cu 

apa Mosnita Noua, din care:
689 days Fri 12-11-21 Wed 

03-07-24
10 26-MN-AR-02 Strada 

Dambovicioara
61 days Fri 06-05-22 Fri 29-07-22

22 26-MN-AR-03 Strada Ghirlandei27 days Fri 15-04-22 Mon 23-05-22
34 26-MN-AR-07 Strada Pietroasa 21 days Thu 24-03-22 Thu 21-04-22
45 26-MN-AR-09 Strada Orsova 19 days Fri 02-09-22 Wed 28-09-22
56 26-MN-AR-10 Strada Georgeta 35 days Mon 01-08-22 Fri 16-09-22
68 26-MN-AR-11 Strada Monica 18 days Tue 24-05-22 Thu 16-06-22
80 26-MN-AR-14 Strada Sofia 108 days Tue 01-11-22 Thu 30-03-23
92 26-MN-AR-15 Strada Politetii 46 days Tue 18-04-23 Tue 20-06-23
104 26-MN-AR-17 Strada Valiug 7 days Wed 29-06-22 Thu 07-07-22
115 26-MN-AR-18 Strada Bicaz 8 days Mon 15-05-23 Wed 24-05-23
127 26-MN-AR-19 Strada Vidraru 6 days Wed 09-08-23 Wed 16-08-23
139 26-MN-AR-20 Calea Mosnita 

veche
4 days Wed 13-07-22 Mon 

18-07-22
151 26-MN-AR-23 Strada Ogorului 12 days Mon 24-07-23 Tue 08-08-23
163 26-MN-AR-01 Strada Romanesti46 days Fri 12-11-21 Fri 14-01-22
175 26-MN-AR-04 Strada 1 10 days Tue 19-07-22 Mon 

01-08-22
186 26-MN-AR-05 Strada Scarisoara20 days Fri 19-11-21 Thu 16-12-21
197 26-MN-AR-06 Strada Meziad 26 days Fri 12-11-21 Fri 17-12-21
208 26-MN-AR-08 Strada Bigar 20 days Fri 19-11-21 Thu 16-12-21
219 26-MN-AR-12 Strada Florentina64 days Fri 19-11-21 Wed 16-02-22
230 26-MN-AR-13 Strada Lucia 8 days Wed 01-11-23 Fri 10-11-23
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ID Task Name Duration Start Finish

242 26-MN-AR-16 Strada 
Crizantemii

1 day Tue 23-08-22 Tue 23-08-22

253 26-MN-AR-21 Strada Medves 70 days Thu 06-04-23 Wed 
12-07-23

265 26-MN-AR-22 Strada 
Campului

3 days Mon 13-11-23 Wed 
15-11-23

277 26-MN-AT-02 Reabilitare 
Conducta de aductiune dintre 
Frontul de captare Timisoara 
Est si Statia de tratare apa 
Urseni

6 days Wed 26-06-24 Wed 
03-07-24

288 Lucrari reţele de alimentare cu 
apaMosnita Veche, din care:

24 days Tue 11-01-22 Fri 11-02-22

289 26-MV-AR-01 Strada Marului 9 days Sun 16-01-22 Thu 27-01-22

290 Predare amplasament 1 day Fri 17-12-21 Fri 17-12-21
291 Trasare 1 day Fri 17-12-21 Fri 17-12-21
292 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

10 days Sun 16-01-22 Thu 27-01-22

293 Verificare cota de sapatura 9 days Mon 17-01-22 Thu 27-01-22
294 Montare camine 9 days Mon 17-01-22 Thu 27-01-22
295 Pozare conducte 9 days Mon 17-01-22 Thu 27-01-22
296 Montare hidranti, robineti, vane9 days Mon 17-01-22 Thu 27-01-22
297 Montare camin, apometru - 

bransament
9 days Mon 17-01-22 Thu 27-01-22

298 Proba etanseitate 9 days Sun 16-01-22 Wed 26-01-22
299 Refacerea sistem rutier 5 days Fri 21-01-22 Thu 27-01-22
300 Subtraversare 3 days Tue 25-01-22 Thu 27-01-22
301 26-MV-AR-02 Strada 

Scorusului
24 days Tue 11-01-22 Fri 11-02-22

302 Predare amplasament 1 day Fri 17-12-21 Fri 17-12-21
303 Trasare 1 day Fri 17-12-21 Fri 17-12-21
304 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

11 days Fri 28-01-22 Fri 11-02-22

305 Verificare cota de sapatura 11 days Fri 28-01-22 Fri 11-02-22
306 Montare camine 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
307 Pozare conducte 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
308 Montare hidranti, robineti, vane11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
309 Montare camin, apometru - 

bransament
11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
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ID Task Name Duration Start Finish

310 Proba etanseitate 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
311 Refacerea sistem rutier 4 days Thu 20-01-22 Tue 25-01-22
312 Subtraversare 3 days Fri 21-01-22 Tue 25-01-22
313 26-MV-AR-03 Strada Teiului 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22

314 Predare amplasament 1 day Fri 17-12-21 Fri 17-12-21
315 Trasare 1 day Fri 17-12-21 Fri 17-12-21
316 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22

317 Verificare cota de sapatura 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
318 Montare camine 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
319 Pozare conducte 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
320 Montare hidranti, robineti, vane11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
321 Montare camin, apometru - 

bransament
11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22

322 Proba etanseitate 11 days Tue 11-01-22 Tue 25-01-22
323 Refacerea sistem rutier 4 days Thu 20-01-22 Tue 25-01-22
324 Subtraversare 3 days Fri 21-01-22 Tue 25-01-22
325 Lucrari reţele de alimentare cu 

apa Urseni , din care:
722 days Thu 09-12-21 Fri 13-09-24

326 26-UR-AR-01 Strada Mangalia 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22

327 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
328 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
329 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

330 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
331 Montare camine 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
332 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
333 Montare hidranti, robineti, vane7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
334 Montare camin, apometru - 

bransament
7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22

335 Proba etanseitate 4 days Fri 22-04-22 Wed 27-04-22
336 Refacerea sistem rutier 5 days Mon 25-04-22 Fri 29-04-22
337 26-UR-AR-02 Strada Cap 

Aurora
50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22

338 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
339 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
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ID Task Name Duration Start Finish

340 Sapatura - 
Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

341 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
342 Montare camine 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
343 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
344 Montare hidranti, robineti, vane7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
345 Montare camin, apometru - 

bransament
7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22

346 Proba etanseitate 4 days Fri 22-04-22 Wed 27-04-22
347 Refacerea sistem rutier 8 days Wed 20-04-22 Fri 29-04-22
348 26-UR-AR-03 Strada Venus 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22
349 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
350 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
351 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

352 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
353 Montare camine 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
354 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
355 Montare hidranti, robineti, vane7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
356 Montare camin, apometru - 

bransament
7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22

357 Proba etanseitate 4 days Fri 22-04-22 Wed 27-04-22
358 Refacerea sistem rutier 6 days Fri 22-04-22 Fri 29-04-22
359 26-UR-AR-04 Strada Nicolae 

Botoca
6 days Tue 24-10-23 Tue 31-10-23

370 26-UR-AR-05 Strada Jupiter 32 days Fri 18-08-23 Mon 
02-10-23

381 26-UR-AR-06 Strada Navodari 23 days Tue 03-10-23 Thu 02-11-23
392 26-UR-AR-07 Strada Olimp 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22

393 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
394 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
395 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

396 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
397 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
398 Montare camin, apometru - 

bransament
44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

399 Proba etanseitate 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
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ID Task Name Duration Start Finish

400 Refacerea sistem rutier 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
401 26-UR-AR-08 Strada Neptun 102 days Thu 09-12-21 Fri 29-04-22
402 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
403 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
404 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

405 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
406 Montare camine 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
407 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
408 Montare hidranti, robineti, vane44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
409 Montare camin, apometru - 

bransament
44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

410 Proba etanseitate 13 days Wed 13-04-22 Fri 29-04-22
411 Refacerea sistem rutier 10 days Mon 18-04-22 Fri 29-04-22
412 Subtraversare 10 days Mon 18-04-22 Fri 29-04-22
413 26-UR-AR-09 Strada Costinesti 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22
414 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
415 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
416 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

417 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
418 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
419 Montare camin, apometru - 

bransament
44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

420 Proba etanseitate 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
421 Refacerea sistem rutier 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
422 26-UR-AR-10 Strada Eforie 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22
423 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
424 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
425 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

41 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

426 Verificare cota de sapatura 37 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
427 Pozare conducte 37 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
428 Montare camin, apometru - 

bransament
37 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

429 Proba etanseitate 6 days Thu 21-04-22 Thu 28-04-22
430 Refacerea sistem rutier 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
431 26-UR-AR-11 Strada Mamaia 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22
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ID Task Name Duration Start Finish

432 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
433 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
434 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

435 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
436 Pozare conducte 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
437 Montare camin, apometru - 

bransament
7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22

438 Proba etanseitate 6 days Thu 21-04-22 Thu 28-04-22
439 Refacerea sistem rutier 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
440 26-UR-AR-12 Strada Saturn 50 days Mon 21-02-22 Fri 29-04-22

441 Predare amplasament 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
442 Trasare 1 day Thu 09-12-21 Thu 09-12-21
443 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22

444 Verificare cota de sapatura 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
445 Montare camine 44 days Mon 21-02-22 Thu 21-04-22
446 Pozare conducte 7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22
447 Montare hidranti, robineti, vane6 days Thu 21-04-22 Thu 28-04-22
448 Montare camin, apometru - 

bransament
7 days Thu 21-04-22 Fri 29-04-22

449 Proba etanseitate 8 days Mon 18-04-22 Wed 27-04-22
450 Refacerea sistem rutier 9 days Tue 19-04-22 Fri 29-04-22
451 26-UR-AT-01 Conducta de 

transport
52 days Thu 04-07-24 Fri 13-09-24

462 26-UR-ACM-01 Camin 
monitorizare 1

4 days Tue 03-09-24 Fri 06-09-24

471 Lucrari reţele de canalizare 
Mosnita Noua , din care:

751 days Fri 29-10-21 Fri 13-09-24

472 26-MN-CR-01 Strada 
Dambovicioara

141 days Fri 29-10-21 Fri 13-05-22

473 Predare amplasament 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
474 Trasare 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
475 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

62 days Mon 08-11-21 Thu 12-05-22

476 Verificare cota de sapatura 62 days Mon 08-11-21 Thu 12-05-22
477 Montare camine de vizitare 62 days Mon 08-11-21 Thu 12-05-22
478 Pozare conducte 62 days Mon 08-11-21 Thu 12-05-22
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ID Task Name Duration Start Finish

479 Montare racorduri 
canalizare (piesa + camin de 

62 days Mon 08-11-21 Thu 12-05-22

480 Proba etanseitate 38 days Wed 23-03-22 Fri 13-05-22
481 Refacerea sistem rutier 24 days Tue 12-04-22 Fri 13-05-22
482 26-MN-CR-02 Strada 

Ghirlandei
126 days Fri 29-10-21 Fri 22-04-22

483 Predare amplasament 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
484 Trasare 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
485 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

47 days Mon 08-11-21 Thu 21-04-22

486 Verificare cota de sapatura 47 days Mon 08-11-21 Thu 21-04-22
487 Montare camine de vizitare 47 days Mon 08-11-21 Thu 21-04-22
488 Pozare conducte 47 days Mon 08-11-21 Thu 21-04-22
489 Montare racorduri 

canalizare (piesa + camin de 
47 days Mon 08-11-21 Thu 21-04-22

490 Proba etanseitate 22 days Thu 24-03-22 Fri 22-04-22
491 Refacerea sistem rutier 16 days Fri 01-04-22 Fri 22-04-22
492 26-MN-CR-03 Strada 4 19 days Fri 22-03-24 Wed 

17-04-24
503 26-MN-CR-04 Strada Pietroasa 118 days Fri 29-10-21 Tue 12-04-22
504 Predare amplasament 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
505 Trasare 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
506 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

23 days Thu 18-11-21 Mon 
11-04-22

507 Verificare cota de sapatura 23 days Thu 18-11-21 Mon 11-04-22
508 Montare camine de vizitare 23 days Thu 18-11-21 Mon 11-04-22
509 Pozare conducte 23 days Thu 18-11-21 Mon 11-04-22
510 Montare racorduri 

canalizare (piesa + camin de 
23 days Thu 18-11-21 Mon 

11-04-22
511 Proba etanseitate 17 days Mon 29-11-21 Tue 12-04-22
512 Refacerea sistem rutier 7 days Mon 04-04-22 Tue 12-04-22
513 26-MN-CR-05 Strada Orsova 24 days Mon 01-08-22 Thu 01-09-22
524 26-MN-CR-06 Strada Georgeta 49 days Tue 24-05-22 Fri 29-07-22
525 Predare amplasament 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
526 Trasare 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
527 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

31 days Fri 14-01-22 Fri 25-02-22

528 Verificare cota de sapatura 31 days Fri 14-01-22 Fri 25-02-22
529 Montare camine de vizitare 31 days Fri 14-01-22 Fri 25-02-22
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ID Task Name Duration Start Finish

530 Pozare conducte 31 days Fri 14-01-22 Fri 25-02-22
531 Montare racorduri 

canalizare (piesa + camin de 
31 days Fri 14-01-22 Fri 25-02-22

532 Proba etanseitate 19 days Tue 01-02-22 Fri 25-02-22
533 Refacerea sistem rutier 15 days Mon 07-02-22 Fri 25-02-22
534 26-MN-CR-07 Strada Monica 22 days Fri 22-04-22 Mon 23-05-22
545 26-MN-CR-08 Strada Sofia 23 days Thu 29-09-22 Mon 31-10-22
555 26-MN-CR-09 Drum comunal 

DC149
37 days Thu 02-05-24 Fri 21-06-24

565 26-MN-CR-10 Strada Politetii 151 days Mon 19-09-22 Mon 17-04-23
576 26-MN-CR-11 Strada Valiug 8 days Fri 17-06-22 Tue 28-06-22
587 26-MN-CR-12 Strada Sfanta Ana12 days Thu 04-04-24 Fri 19-04-24
597 26-MN-CR-13 Strada Bicaz 31 days Fri 31-03-23 Fri 12-05-23
608 26-MN-CR-14 Strada Vidraru 35 days Wed 21-06-23 Tue 08-08-23
619 26-MN-CR-15 Calea Mosnita 

Veche
3 days Fri 08-07-22 Tue 12-07-22

629 26-MN-CR-16 Strada Ogorului 42 days Thu 25-05-23 Fri 21-07-23
630 Predare amplasament 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
631 Trasare 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
632 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

29 days Tue 18-01-22 Fri 25-02-22

633 Verificare cota de sapatura 29 days Tue 18-01-22 Fri 25-02-22
634 Montare camine de vizitare 29 days Tue 18-01-22 Fri 25-02-22
635 Pozare conducte 29 days Tue 18-01-22 Fri 25-02-22
636 Montare racorduri 

canalizare (piesa + camin de 
29 days Tue 18-01-22 Fri 25-02-22

637 Proba etanseitate 26 days Mon 24-01-22 Mon 28-02-22
638 Refacerea sistem rutier 15 days Tue 08-02-22 Mon 28-02-22
639 Subtraversare 6 days Mon 21-02-22 Mon 28-02-22
640 26-MN-CR-17 Strada Graului 23 days Mon 22-04-24 Wed 22-05-24
650 26-MN-CR-18 Strada Sanziana 70 days Thu 23-05-24 Wed 28-08-24
651 Predare amplasament 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
652 Trasare 1 day Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
653 Sapatura - 

Desfaceri/sprijiniri, sustineri,
epuismente, transport 

33 days Thu 06-01-22 Mon 
21-02-22

654 Verificare cota de sapatura 33 days Thu 06-01-22 Mon 21-02-22
655 Montare camine de vizitare 33 days Thu 06-01-22 Mon 21-02-22
656 Pozare conducte 33 days Thu 06-01-22 Mon 21-02-22

29-10-21

29-10-21

Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov
2022 2023 2024

Task

Split

Milestone

Summary

Project Summary

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only
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ID Task Name Duration Start Finish

657 Montare racorduri 
canalizare (piesa + camin de 

33 days Thu 06-01-22 Mon 
21-02-22

658 Proba etanseitate 21 days Tue 25-01-22 Tue 22-02-22
659 Refacerea sistem rutier 24 days Thu 20-01-22 Tue 22-02-22
660 Subtraversare 6 days Mon 14-02-22 Mon 21-02-22
661 26-MN-SP-01 SPAU Strada 

Dambovicioara
5 days Wed 16-03-22 Tue 22-03-22

670 26-MN-SP-02 SPAU Strada 
Georgeta

5 days Tue 24-05-22 Mon 
30-05-22

679 26-MN-SP-03 SPAU Strada 
Politetii

5 days Mon 19-09-22 Fri 23-09-22

688 26-MN-SP-04 SPAU Strada 
Sanziana

5 days Thu 23-05-24 Wed 
29-05-24

697 26-MN-CRF-01 Conducta de 
refulare str.Dambovicioara

49 days Thu 18-04-24 Tue 25-06-24

707 26-MN-CRF-02 Conducta de 
refulare str.Georgeta

35 days Mon 24-06-24 Fri 09-08-24

718 26-MN-CRF-01 Conducta de 
refulare str.Politetii

16 days Mon 12-08-24 Mon 
02-09-24

729 26-MN-CRF-01 Conducta de 
refulare str.Sanziana

12 days Thu 29-08-24 Fri 13-09-24

740 Receptie la terminarea lucrarilor 1 day Thu 19-09-24 Thu 19-09-24

Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov
2022 2023 2024
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Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

External Tasks

External Milestone

Deadline

Critical

Critical Split

Progress

Manual Progress

Activitati critice Termen de executie 24 luni
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